
ELEKTROPRIVREDA CRNE GORE AD  

SKUPŠTINA AKCIONARA 

Broj: 10-00- 44678 

Nikšić 17. 07. 2014 godine 

 

 

Na osnovu člana 35. stav 2 tačka 3 Zakona o privrednim društvima („Sl. list RCG“ br. 

6/02 i „Sl. list CG“, br. 17/07, 80/08, 40/10 i 36/11) i člana 36. stav 2 tačka (ii)  Statuta 

Elektroprivrede Crne Gore AD Nikšić, XII redovna Skupština akcionara održana 17. jula 

2014 godine, donijela je 

 

 

OD L U K U 

o razrješenju članova Odbora direktora Elektroprivrede Crne Gore AD Nikšić 

I 

Razrješavaju se dužnosti člana Odbora direktora Elektroprivrede Crne Gore AD Nikšić: 

1. Srdjan Kovačević 

2. Miodrag Čanović 

3. Miodrag Radonjić 

4. Nikola Martinović 

5. Luka Angelo Allievi, 

6. Mauro Miglio, i 

7. Emilia Rio 

II 

Razrješenje iz tačke I vrši se zbog isteka mandata članova Odbora direktora na prvoj 

narednoj redovnoj Skupštini akcionara posle njihovog izbora. 

III  

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

    PREDSJEDAVAJUĆI 

                  Flavio Bianco 

 

 


